
Era je obchodní značka ČSOB. www.erapomaharegionum.cz

Přihlaste neziskový projekt 
ve svém okolí a získejte 
pro něj dar až 45 000 Kč!

Máte v hlavě nápad, jak zlepšit místo, ve kterém žijete? Chcete zachránit zajímavou památku  
nebo třeba pomoci někomu z vašeho okolí?
Popište nám svůj projekt! I nám záleží na našem okolí a víme, že velké věci se skládají z těch  
zdánlivě drobných. Proto hledáme užitečné malé projekty, abychom je podpořili a pomohli jim  
v realizaci.

Nevíte si rady s vypracováním projektu nebo s jeho medializací?
Nabízíme vám bezplatnou konzultaci s našimi specialisty na komunikaci a public relations!

V loňském roce jsme realizovali projekty v hodnotě 1 333 878 Kč.  
Které to byl například? 

                   Přihlaste svůj projekt 
                   co nejdříve!
                   Přihlášku a další informace najdete 
                   na www.erapomaharegionum.cz
                   nebo na emailové adrese 
                   paleckova@donorsforum.cz

Nové 
okapy 
pro ZŠ

Zahrada 
smyslů pro 

seniory

Podpora 
malých 
hasičů

Učebna 
pro děti 

s autismem

Dobrovolnictví 
v nemocnicích

Jak na to?  
Je to snadné!
Přihlaste svůj malý projekt  
do 15. července 2014 a získejte 
pro něj mediální a finanční 
podporu. Stačí jen vyplnit 
přihlášku, ve které nám 
představíte projekt, pro který  
se snažíte získat peníze.

Podpoříme 60 
projektů z celé ČR
V každém z dvaceti regionů 
vybere odborná porota  
3 nejzajímavější projekty.  
Ty získají pomoc při své 
realizaci. Přihlašovat můžete 
projekty z celé republiky,  
my je pak do správného  
regionu přiřadíme.

Záleží i na vás,  
kolik peněz získáte
V každém regionu rozdělíme dar 
v celkové hodnotě 100 000 Kč. 
Čím větší částku se vám podaří  
vybrat, tím větší finanční dar  
od Ery získáte. Můžete získat  
až 45 000 Kč.


